
 

  

   Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради 

"Про місцевий бюджет Мирненської сільської ради 

на 2019 рік" 

 

              Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі рішення Мирненської сільської ради від 

06.09.2019 року № 516-VII «Про добровільне приєднання територіальних громад 

сіл Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», рішень Біляївської міської ради від 06.09.2019 року    

№ 993-49/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, 

Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», № 994-49/VII «Про утворення Мирненського 

старостинського округу Біляївської об’єднаної територіальної громади» і                     

№ 995-49/VII «Про покладання обов’язків старости сіл Мирне, Широка Балка 

Біляївської об’єднаної територіальної громади», подання Мирненської сільської 

ради від 09.12.2019 року №879 та  протоколу засідання постійної комісії з питань 

планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Мирненської сільської ради від 21 грудня 

2018 року №374/VІІ "Про місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 

рік", а саме : 

 

2. Додатки № 3,5-7 викласти в новій  редакції (додається). 

 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров 

 

№ 1088-52/VII  від 19 грудня 2019 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

  



  Пояснювальна  записка 

до     рішення від 19 грудня 2019 року № 1088-52/VІІ 

Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради 

"Про місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік" 

 

Відповідно до рішення Мирненської сільської ради від 06.09.2019 року                         

№ 516-VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, 

Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» та рішень Біляївської міської ради від 06.09.2019 року 

№ 993-49/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, 

Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», № 994-49/VII «Про утворення Мирненського 

старостинького округу Біляївської об’єднаної територіальної громади» і                     

№ 995-49/VII «Про покладання обов’язків старости сіл Мирне, Широка Балка 

Біляївської об’єднаної територіальної громади», беручи до уваги подання 

Мирненської сільської ради від 09.12.2019 року №879, з метою недопущення 

заборгованості по захищеним статтям видатків, ефективного 

використання бюджетних коштів внести зміни до видаткової частини 

бюджету Мирненської сільської ради в частині перерозподілу видатків, а саме: 

Збільшити асигнування загального фонду бюджету : 

 -  КПК 0114060 КЕКВ 2111 на суму 50510,00 грн. для виплати заробітної плати, 

КЕКВ 2120 на суму 20000,00 грн. для оплати нарахувань на заробітну плату, 

КЕКВ 2210 на суму 5000,00 грн. для придбання господарських та канцелярських 

товарів; 

- КПК 0116017 КЕКВ 2610 на суму 6000,00 грн. для надання дотації ЖКГ; 

- КПК 0111010 КЕКВ 2120 на суму 45200,00 грн. для нарахувань на заробітну 

плату, КЕКВ 2111 на суму 43500,00 грн для виплати заробітної плати; 

- КПК 0114082 КЕКВ 2282 на суму 5093,00 грн. для придбання новорічних 

подарунків та сувенірів. 

Збільшити асигнування загального фонду бюджету за рахунок передачі коштів з 

загального до спеціального фонду. 

КПК 0114060(7) КЕКВ 3110 на суму 12000,00 грн. для оплати капітальних 

видатків та сценічного одягу. 

Зменшити асигнування 

- КПК 0116030 КЕКВ 2240 на суму 4040,00 грн., КЕКВ 2111 на суму 4173,00 

грн., КЕКВ 2120 на суму 920,00 грн. 

- КПК 0111010 КЕКВ 2274 на суму 40000,00 грн., КЕКВ 2273 на суму 

13700,00 грн, КЕКВ 2230 на суму 35000,00 грн. 

- КПК 0115011 КЕКВ 2282 на суму 1960,00 грн. 

- КПК 0114060 КЕКВ 2274 на суму 70000,00грн КЕКВ 2272 на суму 1490,00 

грн, КЕКВ 2275 на суму 16020,00 грн. 

                        
 

     Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров  

 

Начальник фінуправління                                                       Н.О. Ніколаєнко  



 

(
г
р

н
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

М
и

р
н

е
н

с
ь
к
а
 с

іл
ь
с
ь
к
а
 р

а
д

а
 

1
1
0
1
5
0

О
1
5
0

О
1
1
1

О
р

г
а
н

із
а
ц

ій
н

е
, 

ін
ф

о
р

м
а
ц

ій
н

о
 -

 а
н

а
л
іт

и
ч

н
е
 т

а
 

м
а
т
е
р

іа
л
ь
н

о
-
 т

е
х
н

іч
н

е
 з

а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

о
б

л
а
с
н

о
ї 

р
а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
у
 м

іс
т
і 

р
а
д

и
(
у
 р

а
з
і 

її
 с

т
в
о

р
е
н

н
я
)
, 

м
іс

ь
к
о

ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,

 с
іл

ь
с
ь
к
о

ї 

р
а
д

 т
а
 ї

х
 в

и
к
о

н
а
в
ч

и
х
 к

о
м

іт
е
т
ів

1
8
5
7
9
0
3

1
6
7
6
0
4
9

6
3
0
0
0

1
0
0
0
0

1
0
0
0
0

1
8
6
7
9
0
3

1
1
1
0
9
0

1
0
9
0

О
9
6
0

Н
а
д

а
н

н
я
 п

о
з
а
ш

к
іл

ь
н

о
ї 

о
с
в
іт

и
 п

о
з
а
ш

к
іл

ь
н

и
м

и
 

з
а
к
л
а
д

а
м

и
 о

с
в
іт

и
, 

з
а
х
о

д
и

 і
з
 п

о
з
а
ш

к
іл

ь
н

о
ї 

р
о

б
о

т
и

 з
 

д
іт

ь
м

и

1
5
0
0
0

1
5
0
0
0

1
1
5
0
1
1

5
0
1
1

О
8
1
0

 П
р

о
в
е
д

е
н

н
я
 н

а
в
ч

а
л
ь
н

о
-
т
р

е
н

у
в
а
л
ь
н

и
х
 з

б
о

р
ів

 і
 

з
м

а
г
а
н

ь
 з

 о
л
ім

п
ій

с
ь
к
и

х
 в

и
д

ів
 с

п
о

р
т
у

7
4
0
4
0

7
4
0
4
0

1
1
6
0
1
7

6
0
1
7

О
6
2
0

І
н

ш
а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
, 

п
о

в
’я

з
а
н

а
 з

 е
к
с
п

л
у
а
т
а
ц

іє
ю

 о
б

’є
к
т
ів

 

ж
и

т
л
о

в
о

-
к
о

м
у
н

а
л
ь
н

о
г
о

 г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

5
6
0
0
0

0
5
6
0
0
0

1
1
6
0
3
0

6
0
3
0

О
6
2
0

О
р

г
а
н

із
а
ц

ія
 б

л
а
г
о

у
с
т
р

о
ю

 н
а
с
е
л
е
н

и
х
 п

у
н

к
т
ів

5
4
3
2
7
1

3
2
0
0
2
1

3
8
0
7
7
8

3
8
0
7
7
8

3
8
0
7
7
8

9
2
4
0
4
9

1
1
4
0
6
0

4
0
6
0

З
а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

п
а
л
а
ц

ів
 і

 б
у
д

и
н

к
ів

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 

к
л
у
б

ів
, 

ц
е
н

т
р

ів
 д

о
з
в
іл

л
я
 т

а
 і

н
ш

и
х
 к

л
у
б

н
и

х
 з

а
к
л
а
д

ів
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
1
3
8
4
1
1
3

1
2
1
6
2
1
0

1
4
1
0
8
0

2
0
6
4
0

2
0
6
4
0

2
0
6
4
0

1
4
0
4
7
5
3

1
1
1
0
1
0

1
0
1
0

Н
а
д

а
н

н
я
 д

о
ш

к
іл

ь
н

о
ї 

о
с
в
іт

и
4
4
2
4
5
0
0

3
5
4
5
3
5
0

3
1
9
9
5
0

4
0
0
0
0
0

0
4
0
0
0
0
0

0
4
8
2
4
5
0
0

1
1
6
0
1
3

6
0
1
3

З
а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

в
о

д
о

п
р

о
в
ід

н
о

-

к
а
н

а
л
із

а
ц

ій
н

о
г
о

 г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

7
2
0
0

7
2
0
0

7
2
0
0

7
2
0
0

1
1
1
1
6
2

1
1
6
2

О
1
3
3

  
  

  
І
н

ш
і 

п
р

о
г
р

а
м

и
 т

а
 з

а
х
о

д
и

 у
 с

ф
е
р

і 
о

с
в
іт

и

6
2
3
1
0
0

6
2
3
1
0
0

1
1
4
0
8
2

4
0
8
2

О
8
2
9

 І
н

ш
і 

з
а
х
о

д
и

 в
 г

а
л
у
з
і 

к
у
л
ь
т
у
р

и
 і

 м
и

с
т
е
ц

т
в
а

9
4
4
9
3

9
4
4
9
3

1
1
7
6
8
0

7
6
8
0

О
4
9
0

Ч
л
е
н

с
ь
к
і 

в
н

е
с
к
и

 д
о

 а
с
о

ц
іа

ц
ій

 о
р

г
а
н

ів
 м

іс
ц

е
в
о

г
о

 

с
а
м

о
в
р

я
д

у
в
а
н

н
я

4
3
5
4

4
3
5
4

1
1
3
2
4
2

3
2
4
2

1
0
9
0

І
н

ш
і 

з
а
х
о

д
и

 у
 с

ф
е
р

і 
с
о

ц
іа

л
ь
н

о
г
о

 з
а
х
и

с
т
у
 і

 с
о

ц
іа

л
ь
н

о
г
о

 

з
а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я

7
7
6
4
4

7
7
6
4
4

1
1
7
3
6
8

7
3
6
8

О
1
8
0

В
и

к
о

н
а
н

н
я
 і

н
в
е
с
т
и

ц
ій

н
и

х
 п

р
о

е
к
т
ів

 з
а
 р

а
х
у
н

о
к
 

с
у
б

в
е
н

ц
ій

 з
 і

н
ш

и
х
 б

ю
д

ж
е
т
ів

2
5
5
7
8
7
8

2
5
5
7
8
7
8

2
5
5
7
8
7
8

2
5
5
7
8
7
8

1
1
7
1
3
0

7
1
3
0

З
д

ій
с
н

е
н

н
я
 з

а
х
о

д
ів

 і
з
 з

е
м

л
е
у
с
т
р

о
ю

0
0

1
1
8
7
0
0

8
7
0
0

О
1
3
3

 Р
е
з
е
р

в
н

и
й

 ф
о

н
д

1
9
7
0
0

1
9
7
0
0

1
1
9
7
7
0

9
7
7
0

О
1
1
1

 І
н

ш
і 

с
у
б

в
е
н

ц
ії

 з
 м

іс
ц

е
в
о

г
о

 б
ю

д
ж

е
т
у

2
1
3
8
0
8

2
1
3
8
0
8

Х
Х

Х
9
3
8
7
9
2
6

0
6
4
3
7
6
0
9

8
4
4
0
5
1

0
3
3
7
6
4
9
6

2
9
6
6
4
9
6

4
1
0
0
0
0

0
0

2
9
6
6
4
9
6

1
2
7
6
4
4
2
2

Л
.В

.Б
о

р
и

с
е
н

к
о

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

о
п

л
а
т
а
 

п
р

а
ц

і

в
и

д
а
т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а
н

н
я

з
 н

и
х

К
о

д
 

П
р

о
г
р

а

м
н

о
ї 

к
л
а
с
и

ф
і

к
а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
і

в
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

у
в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

К
о

д
 

Т
и

п
о

в
о

ї 

п
р

о
г
р

а

м
н

о
ї 

к
л
а
с
и

ф
і

к
а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
і

в
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

К
о

д
 

Ф
у
н

к
ц

і

о
н

а
л
ь
н

о
ї 

к
л
а
с
и

ф
і

к
а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
і

в
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

у
в
а
н

н
я
 

Д
о

д
а
т
о

к
 3

р
іш

е
н

н
я
 с

е
с
ії

 Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

а
д

и
 

№
1
0
8
8
-
5
2
/V

I
I
 в

ід
 1

9
.1

2
.2

0
1
9

Р
О

З
П

О
Д

І
Л

в
и

д
а

т
к

ів
 м

іс
ц

е
в

о
г
о

 б
ю

д
ж

е
т
у
 М

и
р

н
е
н

с
ь

к
о

ї 
с
іл

ь
с
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
 н

а
 2

0
1

9
 р

ік

Р
а
з
о

м
у
с
ь
о

г
о

в
и

д
а
т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а
н

н
я

з
 н

и
х

в
и

д
а
т
к
и

 

р
о

з
в
и

т
к
у

у
с
ь
о

г
о

у
 т

о
м

у
 

ч
и

с
л
і 

б
ю

д
ж

е
т
 

р
о

з
в
и

т
к
у

в
и

д
а
т
к
и

 

р
о

з
в
и

т
к
у

о
п

л
а
т
а
 

п
р

а
ц

і

к
о

м
у
н

а
л
ь

н
і 

п
о

с
л
у
г
и

 

т
а
 

е
н

е
р

г
о

н
о

с
ії

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
г
о

 р
о

з
п

о
р

я
д

н
и

к
а
 к

о
ш

т
ів

 

м
іс

ц
е
в
о

г
о

 б
ю

д
ж

е
т
у
 /

 в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
г
о

 в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 

н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 б

ю
д

ж
е
т
н

о
ї 

п
р

о
г
р

а
м

и
 з

г
ід

н
о

 з
 

Т
и

п
о

в
о

ю
 п

р
о

г
р

а
м

н
о

ю
 к

л
а
с
и

ф
ік

а
ц

іє
ю

 в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р

е
д

и
т
у
в
а
н

н
я
 м

іс
ц

е
в
и

х
 б

ю
д

ж
е
т
ів

С
е
к
р

е
т
а
р

 м
іс

ь
к
о

ї 
р

а
д

и

к
о

м
у
н

а
л
ь

н
і 

п
о

с
л
у
г
и

 

т
а
 

е
н

е
р

г
о

н
о

с
ії

З
а
г
а
л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д



 

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 907424 461973 457451 457451

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів

907424 461973 457451 457451

208100 На початок періоду 957116 911050 46066 545000

208200 На кінець періоду 49692 449077 -411385 0

208400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

розвитку (спеціального 

фонду)

0 -457451 457451 457451

Х Загальне фінансування 907424 461973 457451 457451

600000
Фінансування за активними 

операціями
907424 461973 457451 457451

602000
Зміни обсягів готівкових 

коштів
907424 461973 457451 457451

602100 На початок періоду 957116 911050 46066 545000

602200 На кінець періоду 49692 449077 -411385 0

602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

розвитку (спеціального 

фонду)

0 -457451 457451 457451

Х Загальне фінансування 907424 461973 457451 457451

Л.В.БорисенкоСекретар міської ради

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Додаток 5

рішення Біляївської міської  ради №1088-52/VII від 19.12.2019 року

Фінансування місцевого бюджету на 2019 рік

Код

Найменування згідно з 

Класифікацією 

фінансування бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6

рішення сесії Біляївської міської ради №1088-52/VII від 19.12.2019 року

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування об'єкта 

відповідно до 

проектно-кошторисної 

документації

Строк 

реалізац

ії 

об'єкта 

(рік 

початку 

і 

заверше

ння)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельно

ї 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетног

о періоду, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Проведення  ямкового 

ремонту по вулиці 

Миру в с.Мирне, 

Біляївського району, 

Одеської області

2019 200000 200000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітальний ремонт 

тротуару в с.Широка 

Балка, Біляївського 

району, Одеської 

області

2019 1400000 1400000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітальний ремонт 

тротуару в с.Мирне, 

Біляївського району, 

Одеської області

2019 1400000 1400000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітальний ремонт  

системи опалення та 

кондиціонування в 

приміщеннях будинку 

культури в с. Мирне 

Біляївського району 

Одеської області

2019 250000 250000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Придбання та 

облаштування нової 

башти Рожновського 

на артсвердловину 

села Ш.Балка

2019 290000 290000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітальний  ремонт  

ДНЗ "Буратіно" 

Мирненської с/р

2019 400000 400000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Придбання та 

облаштування нової 

башти Рожновського 

на артсвердловину 

села Ш.Балка

2019 -290000 -290000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітального ремонту 

башти Рожновського 

на артсвердловину 

села Ш.Балка

2019 290000 290000

116013 6013 Мирненська сільська рада 

Проведення технічного 

нагляду за об'єктом 

"Придбання та 

облаштування нової 

башти Рожновського 

на артсвердловину 

села Ш.Балка"

2019 7200 7200

116030 6030 О620 Мирненська сільська рада 

Капітальний ремонт 

по влаштуванню 

тротуарної плитки на 

вулиці 

Б.Хмельницького 

с.Мирне, Біляївського 

району, Одеської 

області"

2019 260000 260000

116030 6030 О620 Мирненська сільська рада 
Придбання обладнання 

для встановленя камер 

відеоспостереження"

2019 117200 117200

116030 6030 О620 Мирненська сільська рада 

Встановлення та 

налаштування 

обладнання та  камер 

відеоспостереження

2019 61051 61051

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

 



117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітальний ремонт 

тротуару в с.Широка 

Балка, Біляївського 

району, Одеської 

області

2019 -1400000 -1400000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітальний ремонт 

тротуару в с.Мирне, 

Біляївського району, 

Одеської області

2019 -1400000 -1400000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Проведення  ямкового 

ремонту по вулиці 

Миру в с.Мирне, 

Біляївського району, 

Одеської області

2019 -200000 -200000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітальний ремонт 

тротуарної доріжки по 

вул. Центральній від 

номера будинку №9 до 

номера будинку № 41-

В с.Ш.Балка 

Біляївського району 

Одеської області

2019 1100000 1100000

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Технічний нагляд з 

Капітального ремонту 

огорожі стадіону по вул. 

Виноградна 2а, с.Мирне, 

Біляївського району , 

Одеської області.

2019 7878 7878

117368 7368 О180 Мирненська сільська рада 

Капітального ремонту 

огорожі стадіону по 

вул. Виноградна 2а, 

с.Мирне, Біляївського 

району , Одеської 

області

2019 510000 510000

114060 4060 620 Мирненська сільська рада 
Придбання сценічного 

одягу
2019 5000 4890

114060 4060 620 Мирненська сільська рада 
Придбання 

відеопроектора
2019 15600 12000

114060 4060 О620 Мирненська сільська рада 

Технічний нагляд за 

капітальним ремонтом 

по влаштуванню 

тротуарної плитки на 

вулиці 

Б.Хмельницького 

с.Мирне, Біляївського 

району, Одеської 

області"

2019 3578 3578

116030 6030 О620 Мирненська сільська рада 

Технічний нагляд за 

Капітальним 

ремонтом  системи 

опалення та 

кондиціонування в 

приміщеннях будинку 

культури в с. Мирне 

Біляївського району 

Одеської області

2019 3750 3750

116030 6030 О620 Мирненська сільська рада 

Встановлення та 

налаштування 

обладнання та  камер 

відеоспостереження

2019 -61051 -61051

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 2966496 Х

Л.В.БорисенкоСекретар міської ради

 
 

 

 



Додаток 7

рішення сесії Біляївської міської ради №1088-52/VII від 19.12.2019

(грн)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

111162

Мирненська сільська рада 

Біляївського району Одеської 

області

Програма харчування 

учнів 1-4 класів та дітей 

пільгових категорій на 

2019 рік

397-VII від 

21.12.2018 р.
543700 543700

111090

Мирненська сільська рада 

Біляївського району Одеської 

області

Програма оздоровлення 

дітей на 2019 рік

398-VII від 

21.12.2018 р.
15000 15000

115011

Мирненська сільська рада 

Біляївського району Одеської 

області

Сільська Програма 

розвитку фізкультури і 

спорту на території 

Мирненської сільської 

ради на  2016- 2020 роки

22.12.2015 р. 

№ 25
74040 74040

114082

Мирненська сільська рада 

Біляївського району Одеської 

області

Програма розвитку 

культури на 2019 рік

21.12.2018 

року
94493 94493

111162

Мирненська сільська рада 

Біляївського району Одеської 

області

Програма оздоровлення

та відпочинок дітей

Біляївського району на

2018-2021 роки 

рішення 

Біляївської 

РДА від 

24.05.2019 

№24/615-VII

79400 79400

Х Х Х УСЬОГО Х Х 806633 806633

Секретар міської ради Л.В.Борисенко

Усього
Загальни

й фонд

Спеціальний фонд

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019  році

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування 

місцевої/регіональної 

програми

Дата та 

номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

 
 


